
б

8

12

NAŠE NEJLEPŠÍ TIPY
Ze všech našich tipů zde uvádí
me 15 nejlepších

TO NEJLEPŠÍ z...
•  Skvělé zážitky zadarmo
•  Typické bulharské pobřeží 
Černého moře
•  Nevadí, když prší
•  Odpočinek a relaxace

ÚVOD
Poznáváme bulharské pobřeží 
Černého moře

3 2  SEVER
33 Albena 
38 Balčik 
41 Kavarna
47 Sveti Konstantin i Elena
48 Varna
57 Zlatni pjasáci (Zlaté písky)

- j g  TRENDY
Na bulharském pobřeží Černé
ho moře je stále co objevovat...

2 0  FAKTA, LIDÉ, NOVINKY
Co bychom měli vědět o bulhar
ském pobřeží Černého moře

2 6  JÍDLO A PITÍ
Nejdůležitější kulinářské 
informace

NÁKUPY
Kam se vydat na nákupy

JIH
61 Burgas 
68 Ca révo 
71 Nesebár 
74 Pomorie
78 Sinemorec
79 Slánčev Brjag 
(Slunečné pobřeží) 
83 Sozopol

Шк

SYMBOLY

iNAŠOljfr Náš tip

★  Highlight

# # # #  To nejlepší z...

Krásná vyhlídka

@  Zelené a fairové: s ohle
dem na ekologické as
pekty

CENOVÉ KATEGORIE 
HOTELY

€ € €  nad 70 €

€ €  40-70 €

€  do 40 €

Ceny platí za jednu noc pro 2 
osoby ve dvoulůžkovém poko
ji se snídaní

CENOVÉ KATEGORIE 
RESTAURACE

€ € €  nad 25 €

€ €  15-25 €

€  do 15 €

Ceny platí za polévku, hlavní 
jídlo, dezert a nápoj

4  Na obálce: Až na dno Černého moře str. 1041 Sozopol -  místo umělců str. 83

g O  VÝLETY ZA ZÁŽITKY
90 Seznamme se s bulhar
ským pobřežím Černého moře 
94 Wellness po bulharskú 
97 Balkánskými kaňony 
99 Vnitrozemím Varny až na 
vinice

1 1 2  ODKAZY, BLOGY, 
APLIKACE A JINÉ
Pro přípravu na cestu i během 
pobytu

^ 4  PRAKTICKÉ POKYNY
Od A do Z

102 SPORT A WELLNESS
Aktivity a relaxace pro každé 
roční období

- | 2 0  CESTOVNÍ ATLAS

Černo
M o re

Bijala,

1 3 0  REJSTŘÍK A TIRÁŽ 

1 3 2  JENTO NE!

1 0 6 CESTUJEMESDÈTMI
Nejlepší nápady pro děti

110 SLAVNOSTI A UDÁLOSTI
Všechny termíny na jednom 
místě

CO JE TŘEBA VĚDĚT
Historický přehled str. 14 
Speciality -> str. 28 
Knihy a filmy -» str. 42 
July Morning str. 45 
ve stínu Velkého bratra 

str. 64
Nestinari -> str. 68 
Ptačí zastávka v boxu 

str. 89

Kolik co stojí?->st,  115
Přepočet měny str. 116 
Počasí -> str. ns

M A PY V KNIZE
(122 AI) Čísla stránek a sou
řadnice odkazují na Cestovní 
atlas a na mapu Burgasu 
-> str. 126/127 
(0) Místo/objekt se nachází 
mimo výřez mapy 
(U AI) Souřadnice pro plánek 
města Varna na zadní straně 
obálky
Mapa Nesebáru -> str. 126 
Mapa Sozopolu -> str. 127

SKLÁDACÍ M APA
(ÍJJJA-B 2-3) odkazuje na vy
jímatelnou skládací mapu 
((Wa-b 2-3) odkazuje na 
doplňkovou mapu na zadní 
straně skládací mapy

2. STRANA OBÁLKY:
Nejdůležitější highlights

3. STRANA OBÁLKY:
Mapa města Varna


